



National Defence

Défense nationale

National Defence Headquarters
Ottawa, Ontario
K1A 0K2

Quartier général de la Défense nationale
Ottawa (Ontario)
K1A 0K2

**RETURN BIDS TO :
RETOURNER LES SOUMISSIONS
À:**

National Defence Headquarters
101 Colonel By Drive
Ottawa ON
K1A 0K2
Attn: Jessica Foss
Jessica.foss@forces.gc.ca

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments – Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
Fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office – Bureau de distribution
Directorate Electronic Systems Procurement, DES Proc 5
Direction obtention des systèmes électroniques, DOSE 5
101 Colonel By Drive
Ottawa ON
K1A 0K2

Title/Titre: Telecommunication System Specialists Spécialiste des systèmes de télécommunications	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6369-22-P5OA	Amendment No. - N° modif. 001
Date 2021-07-09	
Solicitation Closes – l'invitation prend fin at – à 02:00 PM EDT on – le 2021-08-05	
Address Enquiries to – Adresser toutes questions à Jessica Foss Jessica.foss@forces.gc.ca	
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction :	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery required - Livraison exigée See Herein	Delivery offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Name/Nom _____	Title/Titre _____
Signature _____	Date _____

Solicitation No. – N° de l’invitation W6369-22-P5OA	Amd. No – N° de la modif. 001	Buyer ID – Id de l’acheteur FOSS.JA
Client Ref. No. – N° de réf. De client W6369-22-P5OA	File No. – N° du dossier	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

SOLICITATION AMENDMENT 001

This solicitation amendment is raised to provide answers to Bidders questions in relation to this solicitation (Q&A Round #1).

Question 1:

Is there now, or has there recently been, a contracting firm or firms delivery services similar to those solicited within this RFP? If so, who is the incumbent vendor, or vendors, and what is the overall value of the contract, and what is the end date of the contract?

Answer 1:

The services are currently being provided under the following contract:

- Contract #: W6369-16P5KF (Amendment 3)
- Vendor name or names: Michael Wager Consulting Inc.
- Contract Period: 2016/08/26 to 2021/08/25
- Contract Value: \$9,396,470.00

Question 2:

Could you please confirm if bidders are required to submit the amount of resources under the estimated number of resources required column in table 1 or if bidders are to submit one resource per category?

RESOURCE CATEGORY	LEVEL OF EXPERTISE	ESTIMATED NUMBER OF RESOURCES REQUIRED	SECURITY LEVEL
T.6 Telecommunication System Specialist - AV Integrator	LEVEL 2	2	Secret
T.6 Telecommunication System Specialist - AV Integrator	LEVEL 2	2	Top Secret
T.6 Telecommunication System Specialist - AV Integrator	LEVEL 3	1	Top Secret
T.6 Telecommunication System Specialist - Desktop	LEVEL 2	1	Secret
T.6 Telecommunication System Specialist - Infrastructure	LEVEL 2	1	Secret
T.6 Telecommunication System Specialist - CDRSN	LEVEL 3	3	Secret

Solicitation No. – N° de l’invitation W6369-22-P5OA	Amd. No – N° de la modif. 001	Buyer ID – Id de l’acheteur FOSS.JA
Client Ref. No. – N° de réf. De client W6369-22-P5OA	File No. – N° du dossier	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

Answer 2:

The Crown will evaluate a total of ten (10) resumes for this initiative. Bidders must submit a resource for each of the “Estimated Number of Resources Required” listed under Table 1 of *Attachment 4.1 – Bid Evaluation Criteria*.

Question 3:

We would like to be invited to this mandate, if our Company qualifies for this mandate.

Answer 3:

All TBIPS SA Holders currently holding a TBIPS Supply Arrangement for Tier 2, in all required resource categories in this solicitation, meeting the facility security clearance and in the National Capital Region (NCR) under the EN578-170432 series of SAs are eligible to compete. Interested qualified SA holders are not required to submit a request to be invited in order to be eligible to bid on this requirement.

Should you require more information on how to become a qualified TBIPS Supply Arrangement Holder, please contact the Manager of the Informatics Method of Supply (IMOS) at: rcnmdai-ncrimos@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Question 4:

Are the requested services for the above referenced solicitation currently being provided or have they been provided previously? If so, please identify the means by which such services have been supplied (e.g., direct and or term employee, personal services contract, or contracted services through a company). If the services were contracted through a company, please provide the name of the contractor and the duration and dollar amount of the contract(s).

Answer 4:

See Answer 1 above.

Question 5:

Could the Crown kindly confirm that they are seeking to evaluate a total of six (6) resumes for this initiative?

Answer 5:

See Answer 2 above.